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Anticipando un cordial saludo, me permlto Lolicitar atnablemente de su apoyo para

generar el acta de baja de los 41 bienes que a mi nombre siguen en resguardo,
relacién que se anexa al presente donde aparecen por nimero de inventario, dichos
bienes fueron adquiridos para la comisién local de basqueda de personas
desaparecidas en anterioridad a mi ingreso en diciembre de 2021 a la Subsecretaria
de Enlace Institucional y Vinculacién Social, unidad administrativa adscrita a la
Secretaria General de Gobiermno, y en su momento, después de haber realizado una
bisqueda exhaustiva por parte del drea de inventarios de la secretaria, recibi la
confirmacién por parte del administrador de ese momento que dichos bienes
estaban declarados ilocalizables, por lo que ellos iniciarian el tramite de baja
correspondiente, suceso que no se realizé.

A la fecha de mi renuncia en enero de 2024, la actual directora de administracién de
la secretarfa general de gobierno, Adriana Castilla Lara, asi como el mismo secretario
general Mtro. Alfredo Alvarez Cirdenas tienen conocimiento del tema y estan
actualizados con la situacién de que, tanto el trémite para mi finiquito y mi nueva
contratacién estan detenidos por el tema de los bienes en cuestion.

Por lo anterior, y a fin de estar en condiciones para que avance el proceso de mi
finiquito correspondiente y estar en disposicién de poder reintegrarme a laborar
para gobierno del estado, y al no encontrarme inhabilitado, segin la carta expedida
por la Secretaria de la Honestidad y la Funcién Pablica, misma que se adjunta el
presente, es que le solicito respetuosa y amablemente me pudiera apoyar con el
tema para saber cuil podrfa ser la via o la manera correspondiente de tener una
solucién al tema.

Me permito anexar al presente, copia simple del escrito donde le solicito apoyo a la
directora de administracién de la secretarfa general de gobiemo, anexando el listado
de los bienes mencionados.

Siendo todo por el momento, me despido, quedando atento a sus comentarios y
agradeciendo de antemano su atencién al presente.
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marcoskevin224@hotmail.coPE BAJA CALEFORNIA

Whatsapp: (686) 5-90-75-34-% EC 1B 1D ,{“’“5'*

Riv aez

srrm TARIA DE LA HONESTIDAD
WA FUNCION PUBLI( A

Cc Rosina Del Villar Casas, Secretaria de Honestidad y Funcién Piblica.
Lic. Vanessa Hernandez Castillo, Directora de Bienes Patrimoniales.
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Mexicali, B.C., 02 de Julio del 2024.

SECRETARIA DE INCLUSION SOCIAL E IGUALDAD DE GENERO

Hago CONSTAR que el C. RIVERA PAEZ MARCOS KEVIN, con R.F.C.
RIPM940724F J3; NO se encuentra inscrito como inhabilitado para desempefiar
un empleo, cargo o comisién en el servicio plblico, dentro del sistema de
Registros de Servidores Publicos Sancionados que opera la Secretaria de la
Honestidad y la Funcion Publica.

Con fundamento en el articulo 27, ultimo parrafo de la Ley de Responsabilidades
Administrativas del Estado de Baja California, se expide la constancia a solicitud
de la parte interesada para los fines que estime convenientes.

Atentamente
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LIC. DULCE MARIA MENDIVIL GARCIA
DIR. JURIDICO DE RESPONSABILIDADES Y SITUACION
PATRIMONIAL

Esta constancia tiene una vigencia de 90 dias naturales
Pagina para validar el documento: https:/shfp.ebajacalifornia.gob.mx/Constancia/ValidarConstancia.jsp
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MEXICALL, B.C. 16 DE AGOSTO DE 2024.

C.P. ADRIANA CASTILLA LARA

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
PRESENTE

ANTICIPANDO UN CORDIAL SALUDO, ME PERMITO SOLICITAR DE SU APOYO PARA GENERAR EL
ACTA DE BAJA DE LOS 41 BIENES QUE A Ml NOMBRE SIGUEN EN RESGUARDO, RELACION QUE SE
ANEXA DONDE APARECEN POR NUMERO DE INVENTARIO, DICHOS BIENES FUERON ADQUIRIDOS
PARA LA COMISION LOCAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS DESAPARECIDAS EN ANTERIORIDAD A Ml
INGRESO A LA SUBSECRETARIA DE ENLACE INSTITUCIONAL Y VINCULACION SOCIAL, UNIDAD
ADMINSITRATIVA ADSCRITA A LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO, Y EN SUMOMENTO
DESPUES DE HABER REALIZADO UNA BUSQUEDA EXHAUSTIVA POR PARTE DEL AREA DE
INVENTARIOS DE LA SECRETARIA, RECIBi LA CONFIRMACION POR PARTE DEL ADMINISTRADOR
DE ESE MOMENTO QUE DICHOS BIENES ESTABAN DECLARADOS INLOCALIZABLES, POR LO QUE
ELLOS INICIARIAN EL TRAMITE DE BAJA CORRESPONDIENTE, SUSCESO QUE NO SE REALIZO; POR
LO ANTERIOR, Y A FIN DE ESTAR EN CONDICIONES PARA QUE AVANCE EL PROCESO DE Mi
FINIQUITO CORRESPONDIENTE, AGRADECERIA MUCHO SU APOYO CON LA PETICION
MENCIONADA.

SIENDO TODO POR EL MOMENTO, ME DESPIDO, AGRADECIENCO DE ANTEMANO SU ATENCION Y
APOYO.

ARCOSKEVI RAP mBIERéO DEL ESTADO
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28893
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28915
28930
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28937
28937
28937
28937
28958
28958
28958
29032

41 BIENES NO LOCALIZADOS DE MARCOS KEVIN RIVERA PAEZ
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especificacior serie

Ve CPU LENOVO V5C YLO16RWL
IMPRESORA OPS IMPRES PHBTT03650
LAPTOP LENOVO THI PF2RNSVE
MONITOR MONITOR LEVY248€(C9
EQUIPO DE I MONOCULAR DE VISION |
CANON DE II VIDEOPROY!JR81100D01!
'CANON DE Il VIDEOPROY! JR81100D01¢
EQUIPO DE | MONOCULAR DE VISION |
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
SILLA PARA VISITAS CON
MESA DE TRABAJO RECT
MESA PARA CAFETERIA,
CAMARA FO' CAMARA FO' 5272331
CAMARA DE CAMARA FO C3301124901
PROYECTOF MARCA BENtPDSBK01428

MESA PLEGABLE TIPO PORTAFt

MESA PLEGABLE TIPO PORTAFi

SILLA PORTATIL PLEGABLE
PORTATIL PLEGABLE

MARCA DELI3BNYQ53
CONSOLA L 4K51W53
CONSOLA LE3K51W53
IMPRESORA MARCA ACEIA660806

costo
37004
9860
39672
2320
2900
19952
19952
2900
2307.24
230724
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
2307.24
4002
3538
4365.25
6665.31
6993.85
3769.2
3769.2
2700
2700
16231.32
2160
2160
44481.36

-

fec_recibido

11/26/2021 0:00
11/26/2021 0:00
11/26/2021 0:00
11/26/2021 0:00
12/28/2021 0:00
12/27/2021 0:00
12/27/2021.0:00
12/28/2021 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020-0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
712812020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
7/28/2020 0:00
71282020 0:00
7/24/2020 0:00-
7/24/2020 0:00
10/2/2020 0:00
10/22/2020 0:00
10/22/2020 0:00
11/5/2020 0:00
11/5/2020 0:00
11/5/2020 0:00
11/5/2020 0:00
12/1/2020 0:00
12/1/2020 0:00
12/1/2020 0:00

12/31/2020 12:20



